FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU - PR

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº. 004/2015

Divulga Gabarito Preliminar do

Concurso Público da Fundação

Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu –

PR, Edital 001/2015.

A Comissão Organizadora dos Concursos da Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da

Universidade Estadual de Londrina, considerando o Edital 001/2015, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: O gabarito preliminar do concurso público da Fundação Municipal de

Saúde de Foz do Iguaçu - PR, conforme segue:

CARGO: COPEIRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B D C A B D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B A D A B C C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D A D C C B B D

CARGO: TELEFONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B D C A B D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B A D A B C C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A D C C C A B D

CARGO:  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A B D B A C D D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D B B C A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C B A D B A B

CARGO: AUXILIAR ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A B D B A C D D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D B B C A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B D A C A A A D

CARGO: AUXILIAR DE FARMÁCIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A B D B A C D D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D B B C A C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A D D A C A A A B

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A B D B A C D D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B C A D C B D A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D C C A B A A D A

CARGO:  TÉCNICO EM RADIOLOGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A B D B A C D D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B C A A D A C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A B D D A A D A

CARGO:  ADVOGADO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B A C B C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D A B C D B D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D C A C B D A A

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B A C B C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D A B D A A B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C A B C C D B B

CARGO: CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B A C B C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D A B D D A D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C D C D A C C B B

CARGO: ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B A C B C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D A B A A C B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D D C B C B D B

CARGO: FARMACÊUTICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B A C B C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D A B D D A D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B C A D D D C D

CARGO: FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B A C B C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D A B C A C A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A A A A A C B B

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B A C B C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D A B D B D A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A B C B A D A C C

CARGO: PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B A C B C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D A B B C D B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D D C A C B B C

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C D B A C B C D A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D A B C A B C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B B C A C B C C B

Poderá o candidato interpor recurso contra o gabarito preliminar no dias 01 e 02 de

setembro de 2015, os quais deverão ser protocolizados de forma online, utilizando-se

do formulário específico que estará disponível no endereço eletrônico,

www.fauel.org.br.

O candidato deverá utilizar um formulário para cada questão, anexando à bibliografia

que justifica o recurso interposto.

Os recursos interpostos fora de prazo, que não estiverem redigidos em formulários

específicos, bem como os que não forem encaminhados para o endereço eletrônico

recursosfauel@fauel.org.br, não serão admitidos nem analisados no mérito.

COMISSÃO DE CONCURSOS
FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA